



**TJJ Holding ApS**

**Greve Strandvej 89  
2670 Greve**

**CVR nr. 31 75 55 06**

**Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 4. april 2024  
Dirigent

Navn: Jesper Bo Friis

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9-10
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

TJJ Holding ApS  
Greve Strandvej 89  
2670 Greve

CVR nr.: 31 75 55 06  
Stiftet: 7. august 2008  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse:**

Jesper Bo Bülow  
Jesper Bo Friis  
Thomas Hedeboe

**Direktion:**

Jesper Bo Bülow

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret bestået i at investere i andre værdipapirer og kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 1.304 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2023

	Note	2022 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-30
<b>Bruttotab</b>		<b>-30</b>
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.909
Andre finansielle omkostninger		-60
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.999</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.100
Overført resultat		-7.099
<b>I alt disponering</b>		<b>-1.999</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		9	1
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	367
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>9</b>	<b>368</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.042.063	11.720
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>13.042.063</b>	<b>11.720</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>206.343</b>	<b>4.961</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>13.248.415</b>	<b>17.049</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>13.248.415</b>	<b>17.049</b>
<b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>	1		

## Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		75.000	75
Overført resultat		262.790	11.860
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>12.900.000</u>	<u>5.100</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>13.237.790</u></b>	<b><u>17.035</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>10.625</u>	<u>14</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>10.625</u></b>	<b><u>14</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>10.625</u></b>	<b><u>14</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.248.415</u></b>	<b><u>17.049</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>75.000</b>	<b>5.100.000</b>	<b>11.859.053</b>
Årets resultat	0	12.900.000	-11.596.263
	<b>0</b>	<b>12.900.000</b>	<b>-11.596.263</b>
Betalt udbytte	0	-5.100.000	0
	<b>0</b>	<b>-5.100.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>75.000</b>	<b>12.900.000</b>	<b>262.790</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>13.237.790</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	75.000	75.000	75.000	75.000	75.000
<b>Ultimo</b>	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

## Noter

### 1 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2023	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier og værdipapirer	13.042.063	1.321.636	-	-